получать полную и достоверную информацию об оценке своих знаний и критериях этой оценки; 

4.3.3. пользоваться имуществом Исполнителя, необходимым для обеспечения образовательного процесса во 

время занятий, предусмотренных расписанием.  

5. Оплата услуг 
5.1. Полная стоимость платных образовательных услуг составляет 33300,00 (Тридцать три тысячи триста 

рублей 00 копеек). 

5.2. Заказчик ежемесячно оплачивает услуги, указанные в разделе 1 настоящего договора в сумме 3700,00 (Три 

тысячи семьсот рублей 00 копеек). 

5.3. Оплата производится не позднее 10 числа текущего месяца в безналичном порядке на счёт Исполнителя в 

банке. Оплата платных образовательных услуг подтверждается путем предоставления Исполнителю 

платежного документа об оплате.